
 

C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 201

DETERMINA
N. 164 DEL 27/01/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Lovato Paola

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Gabbi Paolo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO INFRASTRUTTURE GESTIONE URBANA 

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
ARREDO URBANO – INTERVENTO FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU 
NELL’AMBITO  DEL  PNRR  -  MISSIONE  5  “INCLUSIONE  E  COESIONE”,  COMPONENTE  2 
“INFRASTRUTTURE  SOCIALI,  FAMIGLIE,  COMUNITÀ  E  TERZO  SETTORE”,  INVESTIMENTO 
2.1“INVESTIMENTI IN PROGETTI DI RIGENERAZIONE URBANA, VOLTI A RIDURRE SITUAZIONI DI 
EMARGINAZIONE  E  DEGRADO  SOCIALE”   -   RIGENERAZIONE  URBANA  PER  RIDUZIONE  DEI 
FENOMENI DI DEGRADO SOCIALE E MIGLIORAMENTO QUALITÀ DEL DECORO URBANO E DEL 
TESSUTO  AMBIENTALE”  -  “REALIZZAZIONE  E  ADEGUAMENTO  DI  PARCHI  GIOCO  INCLUSIVI 
PRESENTI  ALL’INTERNO  DELLE  CIRCOSCRIZIONI  CITTADINE  PER  IL  MIGLIORAMENTO  DEL 
DECORO  URBANO  E  AMBIENTALE”  DELL’IMPORTO  DI  €  950.000,00  (IVA  COMPRESA).  CUP 
B37H21002740001.  PROCEDURA  CON  RDO  SU  MEPA  PER  AFFIDAMENTO  INCARICO 
PROFESSIONALE PER RILIEVI PLANOALTIMETRICI, SUPPORTO AL RUP, PIANO DI SICUREZZA E 
COORDINAMENTO, COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE, DIREZIONE 
LAVORI, CONTABILITA’ E CRE. - PRECISAZIONI  CIG.



Pagina 2 di 5                            COMUNE DI VICENZA                 release n.1/2017

Proposta N. 201 

DETERMINA N. 164 DEL 27/01/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lovato Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ARREDO URBANO – INTERVENTO FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – 
NEXT GENERATION EU NELL’AMBITO DEL PNRR - MISSIONE 5 “INCLUSIONE E 
COESIONE”, COMPONENTE 2 “INFRASTRUTTURE SOCIALI, FAMIGLIE, COMUNITÀ E 
TERZO SETTORE”, INVESTIMENTO 2.1“INVESTIMENTI IN PROGETTI DI 
RIGENERAZIONE URBANA, VOLTI A RIDURRE SITUAZIONI DI EMARGINAZIONE E 
DEGRADO SOCIALE”  -  RIGENERAZIONE URBANA PER RIDUZIONE DEI FENOMENI DI 
DEGRADO SOCIALE E MIGLIORAMENTO QUALITÀ DEL DECORO URBANO E DEL 
TESSUTO AMBIENTALE” - “REALIZZAZIONE E ADEGUAMENTO DI PARCHI GIOCO 
INCLUSIVI PRESENTI ALL’INTERNO DELLE CIRCOSCRIZIONI CITTADINE PER IL 
MIGLIORAMENTO DEL DECORO URBANO E AMBIENTALE” DELL’IMPORTO DI € 
950.000,00 (IVA COMPRESA). CUP B37H21002740001. PROCEDURA CON RDO SU MEPA
PER AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE PER RILIEVI PLANOALTIMETRICI, 
SUPPORTO AL RUP, PIANO DI SICUREZZA E COORDINAMENTO, COORDINAMENTO 
DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE, DIREZIONE LAVORI, CONTABILITA’ E 
CRE. - PRECISAZIONI  CIG.

  

 
IL   DIRIGENTE

richiamata la determina n. 77 del 17/01/2023, con la quale è stato affidato l’incarico professionale 
per “Rilievi planoaltimetrici, supporto al Rup, Piano di sicurezza e coordinamento, Coordinamento 
della  sicurezza  in  fase  di  esecuzione,  Direzione  lavori,  contabilità  e  Certificato  di  regolare 
esecuzione“ dei lavori: PARCHI GIOCO INCLUSIVI NELLE CIRCOSCRIZIONI REALIZZAZIONE 
ED ADEGUAMENTO – CUP B37H21002740001 – D.M. 04/04/2022 – Opera finanziata con PNRR 
M5C2 - Investimento 2.1- Investimenti in progetti di rigenerazione urbana, volti a ridurre situazioni  
di emarginazione e degrado sociale”, allo studio Domenico Benetti e Massimo Grigolo Architetti di 
Vicenza per l’importo di € 43.952,78 (oneri previdenziali ed IVA esclusi), a tutti i patti e condizioni 
stabiliti con la RDO n. 3334494/2022 su MEPA;

rilevato che,  per  mero  errore  materiale, nelle  more  di  perfezionamento  della  procedura 
dell’affidamento dell’incarico di cui sopra, è stato staccato il CIG SIMOG 9517834D13 che però è 
stato erroneamente riportato nell’oggetto del provvedimento;

ritenuto necessario procedere a rettificare l’errata citazione;

Tutto ciò premesso,

Visto  l’art.  163,  comma 3,  del  D.Lgs.  18  agosto  2000,  n.267,  come  modificato  dal  D.Lgs  n. 
126/2014 (regime esercizio provvisorio);

Visto  il  p.8  dell’Allegato  4/2  al  D.Lgs.  118/2011  Principio  contabile  applicato  concernente  la 
contabilità finanziaria (esercizio provvisorio e gestione provvisoria);  
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 5                            COMUNE DI VICENZA                 release n.1/2017

Proposta N. 201 

DETERMINA N. 164 DEL 27/01/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lovato Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ARREDO URBANO – INTERVENTO FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – 
NEXT GENERATION EU NELL’AMBITO DEL PNRR - MISSIONE 5 “INCLUSIONE E 
COESIONE”, COMPONENTE 2 “INFRASTRUTTURE SOCIALI, FAMIGLIE, COMUNITÀ E 
TERZO SETTORE”, INVESTIMENTO 2.1“INVESTIMENTI IN PROGETTI DI 
RIGENERAZIONE URBANA, VOLTI A RIDURRE SITUAZIONI DI EMARGINAZIONE E 
DEGRADO SOCIALE”  -  RIGENERAZIONE URBANA PER RIDUZIONE DEI FENOMENI DI 
DEGRADO SOCIALE E MIGLIORAMENTO QUALITÀ DEL DECORO URBANO E DEL 
TESSUTO AMBIENTALE” - “REALIZZAZIONE E ADEGUAMENTO DI PARCHI GIOCO 
INCLUSIVI PRESENTI ALL’INTERNO DELLE CIRCOSCRIZIONI CITTADINE PER IL 
MIGLIORAMENTO DEL DECORO URBANO E AMBIENTALE” DELL’IMPORTO DI € 
950.000,00 (IVA COMPRESA). CUP B37H21002740001. PROCEDURA CON RDO SU MEPA
PER AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE PER RILIEVI PLANOALTIMETRICI, 
SUPPORTO AL RUP, PIANO DI SICUREZZA E COORDINAMENTO, COORDINAMENTO 
DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE, DIREZIONE LAVORI, CONTABILITA’ E 
CRE. - PRECISAZIONI  CIG.

Visto il D.M. 13 dicembre 2022 che differisce il termine di approvazione del Bilancio di Previsione 
2023/2025 di cui all’art. 151, c.1, del Tuel, al 31/03/2023;

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 90 del 16/12/2021 (e successive variazioni)  che 
approva il Bilancio di Previsione 2022/2024;

Visto  il  documento  programmatico  triennale  denominato  “PIAO  –  Piano  integrato  di  attività  e 
organizzazione” per il triennio 2022/2024, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 132 
del 30/6/2022 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di 
gestione affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 89 del 4/5/2022 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione Finanziario 2022/2024 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto  l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del  D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il  Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 
comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 5                            COMUNE DI VICENZA                 release n.1/2017

Proposta N. 201 

DETERMINA N. 164 DEL 27/01/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lovato Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ARREDO URBANO – INTERVENTO FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – 
NEXT GENERATION EU NELL’AMBITO DEL PNRR - MISSIONE 5 “INCLUSIONE E 
COESIONE”, COMPONENTE 2 “INFRASTRUTTURE SOCIALI, FAMIGLIE, COMUNITÀ E 
TERZO SETTORE”, INVESTIMENTO 2.1“INVESTIMENTI IN PROGETTI DI 
RIGENERAZIONE URBANA, VOLTI A RIDURRE SITUAZIONI DI EMARGINAZIONE E 
DEGRADO SOCIALE”  -  RIGENERAZIONE URBANA PER RIDUZIONE DEI FENOMENI DI 
DEGRADO SOCIALE E MIGLIORAMENTO QUALITÀ DEL DECORO URBANO E DEL 
TESSUTO AMBIENTALE” - “REALIZZAZIONE E ADEGUAMENTO DI PARCHI GIOCO 
INCLUSIVI PRESENTI ALL’INTERNO DELLE CIRCOSCRIZIONI CITTADINE PER IL 
MIGLIORAMENTO DEL DECORO URBANO E AMBIENTALE” DELL’IMPORTO DI € 
950.000,00 (IVA COMPRESA). CUP B37H21002740001. PROCEDURA CON RDO SU MEPA
PER AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE PER RILIEVI PLANOALTIMETRICI, 
SUPPORTO AL RUP, PIANO DI SICUREZZA E COORDINAMENTO, COORDINAMENTO 
DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE, DIREZIONE LAVORI, CONTABILITA’ E 
CRE. - PRECISAZIONI  CIG.

1. di dare atto che, per le motivazioni e secondo le indicazioni riportate in premessa,  nella 
determina   n.  77  del  17/01/2023 di  affidamento  dell’incarico  professionale  per  “Rilievi 
planoaltimetrici,  supporto al Rup, Piano di sicurezza e coordinamento, Coordinamento della 
sicurezza  in  fase  di  esecuzione,  Direzione  lavori,  contabilità  e  Certificato  di  regolare 
esecuzione“  dei  lavori:  PARCHI  GIOCO  INCLUSIVI  NELLE  CIRCOSCRIZIONI 
REALIZZAZIONE ED ADEGUAMENTO – CUP B37H21002740001 – D.M. 04/04/2022 – Opera 
finanziata con PNRR M5C2 - Investimento 2.1- Investimenti in progetti di rigenerazione urbana, 
volti a ridurre situazioni di emarginazione e degrado sociale”, allo studio Domenico Benetti e 
Massimo Grigolo Architetti di Vicenza per l’importo di € 43.952,78 (oneri previdenziali ed IVA 
esclusi), a tutti i patti e condizioni stabiliti con la RDO n. 3334494/2022 su MEPA, non è stato 
correttamente richiamato il CIG SIMOG staccato in fase di procedura di gara;

2. di  dare  atto  che,  il  CIG  SIMOG corretto  da  associare  a  suddetta  determina è  il  n. 
9517834D13 riferito al codice unico di progetto CUP B37H21002740001;

3. di dare atto che, il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né altri 
riflessi diretti o indiretti  sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune.

   

 
   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 5                            COMUNE DI VICENZA                 release n.1/2017

Proposta N. 201 

DETERMINA N. 164 DEL 27/01/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lovato Paola;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  ARREDO URBANO – INTERVENTO FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – 
NEXT GENERATION EU NELL’AMBITO DEL PNRR - MISSIONE 5 “INCLUSIONE E 
COESIONE”, COMPONENTE 2 “INFRASTRUTTURE SOCIALI, FAMIGLIE, COMUNITÀ E 
TERZO SETTORE”, INVESTIMENTO 2.1“INVESTIMENTI IN PROGETTI DI 
RIGENERAZIONE URBANA, VOLTI A RIDURRE SITUAZIONI DI EMARGINAZIONE E 
DEGRADO SOCIALE”  -  RIGENERAZIONE URBANA PER RIDUZIONE DEI FENOMENI DI 
DEGRADO SOCIALE E MIGLIORAMENTO QUALITÀ DEL DECORO URBANO E DEL 
TESSUTO AMBIENTALE” - “REALIZZAZIONE E ADEGUAMENTO DI PARCHI GIOCO 
INCLUSIVI PRESENTI ALL’INTERNO DELLE CIRCOSCRIZIONI CITTADINE PER IL 
MIGLIORAMENTO DEL DECORO URBANO E AMBIENTALE” DELL’IMPORTO DI € 
950.000,00 (IVA COMPRESA). CUP B37H21002740001. PROCEDURA CON RDO SU MEPA
PER AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE PER RILIEVI PLANOALTIMETRICI, 
SUPPORTO AL RUP, PIANO DI SICUREZZA E COORDINAMENTO, COORDINAMENTO 
DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE, DIREZIONE LAVORI, CONTABILITA’ E 
CRE. - PRECISAZIONI  CIG.

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
27/01/2023  da  Marco  Sinigaglia  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO PAOLO GABBI / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 201

DETERMINA N. 164 DEL 27/01/2023
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Gabbi Paolo

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO INFRASTRUTTURE GESTIONE URBANA 

Oggetto:  ARREDO URBANO – INTERVENTO FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT 
GENERATION EU NELL’AMBITO DEL PNRR - MISSIONE 5 “INCLUSIONE E COESIONE”, 
COMPONENTE 2 “INFRASTRUTTURE SOCIALI, FAMIGLIE, COMUNITÀ E TERZO SETTORE”, 
INVESTIMENTO 2.1“INVESTIMENTI IN PROGETTI DI RIGENERAZIONE URBANA, VOLTI A 
RIDURRE SITUAZIONI DI EMARGINAZIONE E DEGRADO SOCIALE”  -  RIGENERAZIONE 
URBANA PER RIDUZIONE DEI FENOMENI DI DEGRADO SOCIALE E MIGLIORAMENTO 
QUALITÀ DEL DECORO URBANO E DEL TESSUTO AMBIENTALE” - “REALIZZAZIONE E 
ADEGUAMENTO DI PARCHI GIOCO INCLUSIVI PRESENTI ALL’INTERNO DELLE 
CIRCOSCRIZIONI CITTADINE PER IL MIGLIORAMENTO DEL DECORO URBANO E 
AMBIENTALE” DELL’IMPORTO DI € 950.000,00 (IVA COMPRESA). CUP B37H21002740001. 
PROCEDURA CON RDO SU MEPA PER AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE PER 
RILIEVI PLANOALTIMETRICI, SUPPORTO AL RUP, PIANO DI SICUREZZA E COORDINAMENTO, 
COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE, DIREZIONE LAVORI, 
CONTABILITA’ E CRE. - PRECISAZIONI  CIG. 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli 
enti locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

151800 2022 PNRRM5C2I2.1P CUP  
B37H21002740001 D. MINT 04.04.2022 
PARCHI GIOCO-REALIZZAZIONE ED 
ADEGUAMENTO DI PARCHI GIOCO 
INCLUSIVI PRESENTI ALL'INTERNO 
DELLE CIRCOSCRIZIONI CITTADINE

U 09022.02.1946201 55.767,29

151800 2022 PNRRM5C2I2.1P CUP  
B37H21002740001 D. MINT 04.04.2022 
PARCHI GIOCO-REALIZZAZIONE ED 
ADEGUAMENTO DI PARCHI GIOCO 
INCLUSIVI PRESENTI ALL'INTERNO 
DELLE CIRCOSCRIZIONI CITTADINE

U 09022.02.1946201 -55.767,29

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  MAURO BELLESIA / ArubaPEC S.p.A. 
Vicenza, 02/02/2023 Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 52ec7a903ca362af873ca832e1ef73e1ecd1c519 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: Marco Sinigaglia
Il Dirigente di Settore: Gabbi Paolo
La PO di Ragioneria: --


